
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

12 грудня 2016 року                                                                           № 249 

 

Про надання дозволу Бондаренку В.В. 

на дарування належної йому ½ частини  

квартири Бондаренку А.В. 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу 

України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки і піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Бондаренка Вячеслава 

Валерійовича( зареєстрований за адресою: м.****, вул. ***кв.*) від 

08.12.2016р. про дарування належної йому 1/2 частини квартири за адресою: 

м. ***, вул.***, кв.* його малолітньому синові Бондаренку А. В., **** р.н., 

зареєстрований за адресою: м. ***, вул. ***,кв.* та заяву Бондаренко В.В.                   

( дружини і матері) від 08.12.2016р., враховуючи рішення опікунської ради 

виконавчого комітету  Гребінківської міської ради від 08.12.2016 року та 

інтереси і права малолітнього Бондаренка А. В., ***р.н., виконавчий комітет 

гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Бондаренку Вячеславу Валерійовичу дозвіл на дарування 

належної йому 1/2 частини квартири , яка знаходиться за адресою:                 

м.***, вул.***, кв.*, його малолітньому сину, Бондаренку А. В. , *** 

р.н., який зареєстрований в даній квартирі. 

 

Міський голова                                                                               В.Колісніченко 

 


